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 Katujen kunnossapidossa, kaupungin omajohtoisissa tehtävissä, on käytetty oman 

kaluston lisäksi alihankintana talvityökonepalveluja ja katuviheralueiden 
liukkaudentorjuntamateriaalin poistopalveluja. Myös raskaan kaluston ja 
suurtehoruohonleikkureiden sekä pientraktoreiden huolto- ja korjauspalvelut ovat 
olleet käytössä parin viime vuoden aikana. Kaikki nämä palvelusopimukset ovat 
päättymässä. 
 
Talvityökonepalveluihin ja liukkaudentorjuntamateriaalin poistoon sisältyvinä 
tehtävinä ovat koneellinen katujen auraus, lumen poisto, katualueiden liukkauden 
torjunta, lumen käsittely ja liukkaudentorjuntamateriaalin poisto. Tilaajana 
kaupunki määrittelee edellä mainittujen palveluiden koko talvikautta koskevat 
palvelutilaukset.  
 
Vastaavasti oman kaluston ulkoisilla huolto- ja korjauspalveluilla halutaan 
varmistaa tiehoitoautojen, työkoneiden ja laitteiden hyvä käyttövalmius. Varsinkin 
talvikunnossapidon osalta on tärkeää, että korjauspalvelut toimivat myös iltaisin ja 
lauantaisin. 
 
Ylläolevilla palveluilla varmistetaan kadunkäyttäjien turvallinen liikkuminen talvella, 
ilmanlaadun pysyminen ohjearvojen mukaisena erityisesti kevätkaudella ja 
koneyksiköiden luotettavuus ja hyvä käytettävyys. 
 

 Hankintojen kokonaisarvot ja sopimuskaudet 
Talvityökonepalvelujen sopimuskausi käsittää ajan 1.11.2022 - 31.10.2024 + 
yhden (1) vuoden optiomahdollisuuden. Hankinnan ennakoitu kokonaisarvo on  
1 450 000 euroa (alv 0 %). 
 
Katuviheralueiden liukkaudentorjuntamateriaalin poistopalvelujen sopimuskausi 
käsittää ajan 15.4.2022 - 14.4.2023 + yhden (1) vuoden optiomahdollisuuden. 
Hankinnan ennakoitu kokonaisarvo on 200 000 euroa (alv 0 %). 
 
Oman kaluston ulkoisten huolto- ja korjauspalvelujen sopimuskausi käsittää ajan 
1.4.2022 - 31.3.2024 + yhden (1) vuoden optiomahdollisuuden. Hankinnan 
ennakoitu kokonaisarvo on 300 000 euroa (alv 0 %). 
 
Valmistelijat:  kaupungininsinööri Tero Toivanen, 
 kunnossapitopäällikkö Petri Inkinen 
 
Kaupunkiympäristöjohtajan päätösehdotus: 
Kaupunkirakennelautakunta päättää  
 
käynnistää kaupungin omajohtoisissa tehtävissä käytettävien talvityökoneiden, 
katuviheralueiden liukkaudentorjuntamateriaalin poiston ja kaupungin oman 
kaluston huolto- ja korjauspalvelujen palveluhankinnan. 
 
Päätös: 
Hyväksyttiin yksimielisesti. 

 


